

Roll the dice ApS

c/o Jonas Rasmus Hedebrandt, C.F. Møllers Allé 38, 7. tv., 2300 København S

CVR-nr. 33 97 09 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2023.

Jonas Rasmus Hedebrandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roll the dice ApS
c/o Jonas Rasmus Hedebrandt
C.F. Møllers Allé 38, 7. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 33 97 09 78
Stiftet: 24. oktober 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Rasmus Hedebrandt

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.360 kr. mod -41.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -359.221 kr. mod -63.823 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-29.360	-41.842
1 Personaleomkostninger	-77.301	-201.515
Driftsresultat	-106.661	-243.357
Andre finansielle indtægter	82.617	168.879
2 Øvrige finansielle omkostninger	-434.376	-7.270
Resultat før skat	-458.420	-81.748
3 Skat af årets resultat	99.199	17.925
Årets resultat	-359.221	-63.823
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-359.221	-63.823
Disponeret i alt	-359.221	-63.823

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	336.075	236.876
Tilgodehavende selskabsskat	4.831	0
Andre tilgodehavender	48.000	48.000
Tilgodehavender i alt	<u>388.906</u>	<u>284.876</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.311.001	1.664.618
Værdipapirer i alt	<u>1.311.001</u>	<u>1.664.618</u>
Likvide beholdninger	23.082	116.759
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.722.989</u>	<u>2.066.253</u>
Aktiver i alt	<u>1.722.989</u>	<u>2.066.253</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.514.507	1.873.728
Egenkapital i alt	<u>1.594.507</u>	<u>1.953.728</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	128.482	112.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.482</u>	<u>112.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.482</u>	<u>112.525</u>
Passiver i alt	<u>1.722.989</u>	<u>2.066.253</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.716	199.243
Andre omkostninger til social sikring	852	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	1.733	0
	<u>77.301</u>	<u>201.515</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	434.376	7.270
	<u>434.376</u>	<u>7.270</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-99.199	-17.925
	<u>-99.199</u>	<u>-17.925</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.873.728	1.937.551
Årets overførte overskud eller underskud	-359.221	-63.823
	<u>1.514.507</u>	<u>1.873.728</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Hedebrandt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Rasmus Hedebrandt

Direktør

ID: 3014e4fe-f79c-400f-b408-cb0fb1c3b2c6

Tidspunkt for underskrift: 03-08-2023 kl.: 09:33:40

Underskrevet med MitID



Jonas Hedebrandt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jonas Rasmus Hedebrandt

Dirigent

ID: 3014e4fe-f79c-400f-b408-cb0fb1c3b2c6

Tidspunkt for underskrift: 03-08-2023 kl.: 09:33:40

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 03-08-2023 kl.: 09:57:53

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8fe309TPGJx250569643

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.